
氏子崇敬者の皆様におかれましては、開口の大神にお心をお寄せいただ

き、また、今上天皇のご即位を記念した「天皇陛下御即位奉祝記念事業」

へのお力添えを賜り、感謝申し上げます。

さて、10月22日の即位礼正殿の儀を中心とした「即位礼」が10月22日より

行われ、11月には「大嘗祭」が行われます。今般、一連の「御大礼」奉祝の

意を表した「豊竹稲荷神社特別朱印」をお頒かち致します。

こちらの印は、画家・原画家・イラストレーターとしてご活躍の渡辺トモコ様に、

実際の豊竹稲荷神社ご社殿をデザインいただき、ご奉納いただきました。

「御大礼」は天皇陛下の即位に係る一連の儀式の総称です。

平和で豊かな我が国を願い、「御大礼」を皆様とともにお祝いしましょう。

【お問合せ先】

堺南荘総氏神 開口神社（大寺さん）

堺市堺区甲斐町東2-1-29 072-221-0171

・頒布時期 ：～令和元年11月末日

・お申込方法：開口神社 社務所にてお受付いたします

※限定数に達し次第授与を終了いたします。

※朱印は奉書紙でのお頒かちとなります。（サイズは朱印帳見開きサイズとなります）

※原則、開口神社社務所にて受付いたします。

あぐち

御大礼奉祝記念

豊竹稲荷社特別朱印について


